UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

               Số:         /QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày 04 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV

ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức cán bộ, công chức, viên chức thuộc

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 27/04/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 4600/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính không liên

thông cấp tỉnh, cấp huyện trong lĩnh vực viên chức thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Nội vụ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở

Thông tin và Truyền thông năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 01 thí sinh trúng tuyển viên chức, kỳ tuyển dụng viên chức

tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông năm 2023 (có phụ lục danh sách trúng tuyển kèm theo).

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông

niêm yết kết quả tuyển dụng tại trụ sở và đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Thông tin và Truyền thông; thông báo kết quả đến thí sinh trúng tuyển biết và

hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng viên chức theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc

Sở, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông và thí sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (theo dõi);

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên HĐTDVC;

- Ban giám sát TDVC của Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, Hs.TDVC.

 Trần Kim Kha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-04T16:20:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Thị Minh Quyền<quyenhtm@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-06T08:21:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:37:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T08:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!